PREZENCNA LISTINA
KONFERENCIA VsSTZ

per rollam,
29.5.2020

Delegati Konferencie VsSTZ, per rollam, 29.5.2020

. Celkovy
= Pocet Druzstvo pocet Mailova adresa pre potreby
Clen - Sportovy klub Delegat klubu druzstiev f s . .
, mladeze mandatov hlasovania per rollam
dospelych Klubu

ASK Maria Huta Lubo$ Marcinko 2 2|lubos.marcinko@zoznam.sk
TJ Ceéehov Rastislav Terezka 2 2|rastislav.terezka@socpoist.sk
SKST Humenné JUDr. Daniel Fink 3 1 4|daniel.fink@pobox.sk
JMC Luzany pri Topli Ing. Miroslav Cigan 2 2|miroslavcigan57@gmail.com
MSK VSTK Vranov nad Vranov n/T Vincent Pavuk 2 1 3|pavuk.vinco@gmail.com
SKST OcU Kamenica nad Cirochou Jan Sojéak 2 2lj.sojcak@centrum.sk
SK Orion Bela nad Cirochou Jan Drab 2 1 3|loziskaplus@loziskaplus.sk
SKST Michalovce JUDr. Jozef Blasko 2 1 3|exekutiva@gmail.com
SSK Popro¢ Martin Guma 2 1 3|martinguman@centrum.sk
STO Letanovce Milan Gabris 2 1 3|miga@neunet.sk
SK Veteran Poprad Mgr. Tomas Vallus 2 1 3|tvallus@centrum.sk
S.T.K. PleSivec Ing. FrantiSek Nem¢ok 1 1|frantisek.nemcok@gmail.com
STK Lokomotiva KoSice RNDr. Lubomir Palusek 0 1 1]|info@lokomotiva.sk
SKST Junior Spigské Vlachy Bc. Marian Sokolsky 0 1 1|marian.sokolsky@gmail.com
SKST Spisské Viachy Anton Guréik 1 1 2|antongurcik@centrum.sk
STK Zbereko Kosice Marian Vano 1 1 2|mvano@centrum.sk
Geol6g RoZiava Ing. Andrej Ruzik 2 1 3|ancra242@yahoo.com
TTC Vojany Tigers Mgr. Zsolt Krajnyik PhD. 2 2|krajnyikzs @freemail.hu
STO Valaliky Milan SepesSi 2 1 3|milansepesi@hotmail.com
STK Slavia Sobrance Vladimir Timocko 1 1|slavial@orangemail.com
STO Kosické OlSany Jaroslav Hilovsky 1 1|jaroslav.hilovsky@gmail.com
SSK Central Svidnik Stanislav Dubec 1 1|dubec.firma@gmail.com
STO KoSarovce Andrej Sabol 2 2|andrej.sabol71@gmail.com
SKST Pribenik Zoltan Filep 1 1|zoccel23@gmail.com
STK Gemerska Poloma Ing. Jozef Trojan 1 1|jozef.3jan@gmail.com
Sportklub MSS Pre$ov Miroslav Gabor 1 1 2|gaborabececko@gmail.com
SKST Sokol Vojéice Martin Kone¢ny 2 1 3|mkonecnyl8@gmail.com
OSK Sarigské Michalany Jozef Gombik 2 1 3|jozef.gombik1@gmail.com
STO Sedlice Mgr. Rastislav Kotuli¢ 2 2|kotulic.rasto@gmail.com
TJ STO Slovenska Ves Jan Pitonak 2 1 3|janpitonak208@gmail.com

Zastupcovia klubov 30
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Mailova adresa pre potreby
hlasovania per rollam

Presov Mgr. Marian Malek m.mamale@gmail.com
Bardejov JUDr. Marek Kuruc majo.kuruc@gmail.com
Sabinov Miroslav Andrus mandrus@centrum.sk

Vranov nad Toplou

Erik Hajduk

erikhajduk@gmail.com

Svidnik, Stropkov

Miroslav Kurecko

miroslav.kurecko@gmail.com

Podtatransky (Kezmarok, Poprad, Stara Lubovia, Levoca)

Ing. Daniel Martinko

Ll Ll L Ll

martinko@alya.sk

Kosicky kraj 4

Spisska Nova Ves, Gelnica Ing. Jozef Tokaréik 1|jozef.tokarcik@gmail.com
Michalovce, Sobrance Mikulas Séos 1[m.soos@centrum.sk
Roznava JUDr. Zoltan Gallo 1[gallo.gregors@gmail.com
TrebiSov Ing. Roland Sipo$ 1[siposok@centrum.sk
Spolu

Spolu pritomnych delegatov

40|potvrdenych |

54|nepotvrdenych

delegatov 94 moznych
delegatov 40 potvrdenych
mandatov 144 mozZnych
mandatov 75 potvrdenych

52,08% hlasov /nadpoloviéna vaésina/
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